
FORMULAR ANKESE

Drejtuar
Komisionerit p6r t€ Drejt6n e Informimit dhe Mbrojtjen e tE Dh6nave Personale

NB baz6 te Li&iit Nr. 119/2014 o'PEr tE Drejt6n e Informimit"

Emri / Mbiemri :

Adresa:

Qyteti:
Telefon:
E-mail:

Autoriteti Publik:
Adresa:

Identifikoni saktd Autoritetin PubliHlnstitucionin ndaj t€ cilit ankoheni.

Pershkruani gdo veprim tE pretenduar si shkelje nga Autoriteti Publik dhe n€se dispononi
dokumente bashk6lidhini ato.

Pershkruani gfar6 kerkoni nga Komisioneri per tE Drejt€n e Informimit dhe Mbrojtjen e tE
Dh€nave Personale, nE p6rputhje me nenin 24 GligJitnr.ll9l}}l4.

(Data)

(Firma)

lrle nuk mund td pranojmd ankesdn ndse nuk esfue nenshlvuar.

n{brntacioni ne k€te leirmat rihe te dh$nat e ID dei te perpilnohen nd perpurhje nre ligiin pd
jtje:r e te Dh$nave Personale. Per sqarirxe me te detajuara kontalitoni KDIh4DP

loordinatorin e td dreites pdr infornrim.

E r6nd6sishme
Ddrgimi i ankesEs elektronikisht ose me posti kdrkon bashkilidhur nj| kopje tE kartEs si identitetit .


